Camara  Municipal de Serrana
Av. DeoHilda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

Oficio Interno n2 20/2024

Ao Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

REF.:  Retirada do Projeto de Lei n2  14/2024 e 15/2024

Serrana, 17 de abril de 2024.

Com meus atenciosos cumprimentos, em atenção ao previsto no artigo 202, inciso

alínea b, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, venho requerer a RETIRADA

do Projeto de Lei n2  14/2024, que dispõe sobre a adoção do nome de  Caroline  Sassi Padilha,

como nomenclatura de via pública e do Projeto de Lei n2  15/2024, que dispõe sobre a adoção

do nome de José de Brito Filho, como nomenclatura de via pública.

Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LO 	A /DA  SILVA  POIARES

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1